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6 yılı geride bırakarak 7. cildinin ilk sayısını yayınladığımız dergimizin 
siz okurları ile buluşması, bizler için bir emeğin mutluluğunu ifade etmektedir. 
Bundan dolayı Yüce Allah’a hamd ü senalar etmekteyiz. Dergimiz her yeni 
sayıda ilerlemeyi ve gelişimi hedefleyerek yayın hayatına devam etmekte; 
okurlarına çağın bilgi birikimini ulaştırmayı sağlıklı değerlendirme adına amaç 
edinmektedir. Bu sebeple yeni sayılarda dergimizin yapısını geliştirmeyi 
hedeflediğimizi okurlarımızla paylaşmayı isteriz.  

İnsanın varlık sebebinin temeli olan inanç, onun hem âleme/varlığa hem 
de bizatihi kendine bakışını belirleyici faktörlerden biridir. Din bir yandan 
insanın hayatını şekillendirirken, bir yandan da onun maddi ve manevi 
dünyasında inşa etmesi gerekenleri dile getirmektedir. Bu sebeple dindarlık, 
madde ve mana veya fizik ve metafiziğe dair sorulara ve sorunlara cevap 
bulmakta; böylece insan hayatını anlamlandırmaktadır. Din, insanın iç dünyasını 
şekillendirerek öncelikle Allah ve ahiret inancına dair inanılması ve bilinmesi 
gerekenleri ifade ettiği gibi, dış dünyaya yani onun sosyal hayatına dair yerine 
getirmesi gereken sorumluluklarını ve haklarını da bildirmektedir. Böylece 
insan, inancının yani dininin gereğine uygun olarak hayatını bir düzene 
koyabilmektedir. Nitekim din insana hayatını anlamlandıran ve sosyal hayatını 
düzenlemeye yarayan bilgileri vermekte, böylece insanın dini ve âlemi yorumu 
ve edindiği bakış açısı, hayatını sürdürmede temel unsurlardan biri 
olabilmektedir. Nitekim insanın bizatihi kendisi, onun dünyası ve sosyal hayatı 
için mihenk taşıdır. Bunun içindir ki dini ve âlemi anlama ve yorumlama 
faaliyetinde insan faktörünü ihmal etmememiz gerektiğini açık bir şekilde 
görmemiz ve ifade etmemiz gerekmektedir. 

7. yaşına giren dergimizin bu sayısında 7 makale yer almaktadır. Emine 
ÖĞÜK “Dindarlık Algıları ve Şiddet”, Gökhan ATMACA “Metin-Yorum İlişkisi 
ve Nüzûl Ortamı Bilgisi Bağlamında Nûr Sûresi 61. Âyet”, Yusuf BALTA “İslam 
Hukuku’nda Zekâta Konu Olması Açısından Mal Tanımı”, Nesibe Esen ATEŞ 
“Sosyal Destek ve Dini Başa Çıkma: Şehit Aileleri ve Gaziler Örneği”, Cengiz 
GÜNEŞ “Kur’ân’da Ticaretin Uhrevî Boyutu”, Fatih ÇINAR “Nakşî-Hâlidî Şeyhi 
Hamza Nigarî’nin İsteğiyle Yazılan Bir Ehl-i Beyti Müdafaa Risalesi: “Risâle Fî 
Ta’n Li-Men Hâlefe Ali Radıyallahu Teâlâ Anh”, Halis DEMİR “İbn Kemal 
Üzerine Yapılan İlmi Çalışmalar” adlı makaleleri ile dergimize katkı sunan 
değerli bilim insanlarımızdır. Kendilerine içtenlikle teşekkürü bir borç 
bilmekteyiz.  



 Dergimizin yayın hayatına kesintisiz olarak devam etmesinde emeğini 
esirgemeyen değerli yazarlarımız ve hakemlerimize, dergimizde görevli tüm 
çalışma arkadaşlarımıza ve yayın kurulumuza, dekanımıza ve rektörümüze 
teşekkür eder, saygılarımızı sunarız. 

Gelecek sayımızda siz okurlarımızla buluşmayı şimdiden içtenlikle 
temenni etmekteyiz. Allah’a emanet olunuz. 
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